
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 -Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:0063301/2017

Córdoba, [2 J
VISTO

el desarrollo de la 3° cohorte de la Carrera de Maestría en Intervención e
Investigación Psicosocial (MIIPS) durante el corriente año 2017; y

CONSIDERANDO
Que la Mgter Ana Correa, directora de la MIIPS, solicita el reintegro del

gasto ocasionado al llevarse la jornada de Asesoramiento en coordinación de
grupos de intervención;

Que en le presente expediente se encuentra el detalle del gasto
mencionado y el comprobante fiscal del mismo;

Que el reintegro se realizará con fondos de los recursos propios de la
Carrera de Maestría en Intervención e Investigación Psicosocial,

Que se cuenta con factibilidad presupuestaria para hacer frente a esta
erogación;

por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Autorizar al Área Económico Financiera el reintegro a la
Mgter Ana Correa como Directora de la MIIPS de los gastos ocasionados en el
marco de la Carrera de Maestría en Intervención e Investigación Psicosocial
según el siguiente detalle:

Folio 3

Concepto
Asesoramiento en

coordinación de grupos de
intervención

Monto

$1600,00

ARTÍCULO 2°: Imputar la presente erogación a los recursos propios de la
Carrera de Maestría en Intervención e Investigación Psicosocial.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, Comuniqúese y archívese.-

RESOLUCION N°:

vNO F.PONCE

ftR!C,l)E PGSTGRRBÜ
DE PSICOLOGÍA

Bra. CL COMÍAN
'D E C\KH A

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


